
Varış yeri: Ahmet Emekligil Aile Sağlığı Merkezi -
Evtaş Blokları

63 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

19FS otobüs Saatleri
Ahmet Emekligil Aile Sağlığı Merkezi -Evtaş Blokları
Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:15-16:20

Salı 07:15-16:20

Çarşamba 07:15-16:20

Perşembe 07:15-16:20

Cuma 07:15-16:20

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

19FS otobüs Bilgi
Yön: Ahmet Emekligil Aile Sağlığı Merkezi -Evtaş
Blokları
Duraklar: 63
Yolculuk Süresi: 118 dk
Hat Özeti:

19FS otobüs hattı (Ahmet Emekligil Aile Sağlığı Merkezi -Evtaş Blokları) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde
çalışma saatleri:
(1) Ahmet Emekligil Aile Sağlığı Merkezi -Evtaş Blokları: 07:15-16:20(2) Evtaş Blokları -Ahmet Emekligil Aile Sağlığı
Merkezi: 08:50-18:05
Size en yakın 19FS otobüs durağınıbulmak ve sonraki 19FS otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

19FS otobüs saatleri ve hat haritası

Ahmet Emekligil Aile Sağlığı Merkezi -Evtaş
Blokları

Uygulamayı İndir19FS Hattı

Ahmet Emekligil Aile Sağlığı Merkezi - Son Durak
(19c) Yönü

Gazi Caddesi - Sondurak 19 Yönü

Mustafa Öncel İlkokulu - Son Durak 19 Yönü

Fatih Caddesi - Kadıköy 19 Yönü

Ferhatpaşa Mahalle Muhtarlığı - Kadıköy Yönü

Kılıç Reis - Ferhatpaşa Yönü

Yeditepe Caddesi - Kadıköy Yönü

10. Sokak - Kadıköy Yönü

Ferhatpaşa İsmek - Kadıköy Yönü

Yeni Çamlıca - Ferhatpaşa Yönü

Yeni Çamlıca Merkez Camii - Kadıköy Yönü

Dursunbey Caddesi - Kadıköy Yönü

Acarlar Sitesi - Kadıköy Yönü

Mevlana Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Kadıköy Yönü

Albayrak Caddesi - Kadıköy Yönü

Selvi Sokak - K.Köy 319 Yönü

Atlas Sokak - K.Köy 319 Yönü

Kayışdağı Mahallesi - Merkez Son Durak Yönü

https://moovitapp.com/tripplan/istanbul-1563/lines/19FS/300042931/9889968/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ahmet%20Emekligil%20Aile%20Sa%C4%9Fl%C4%B1%C4%9F%C4%B1%20Merkezi%20-Evta%C5%9F%20Bloklar%C4%B1
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-19fs-Istanbul-1563-1677736-300042931-0&af_sub9=View&af_sub10=line_1677736_300042931%20%7C%20tr&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D300042931%26li%3D9889968%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_19FS_Ahmet%20Emekligil%20Aile%20Sa%C4%9Fl%C4%B1%C4%9F%C4%B1%20Merkezi%20-Evta%C5%9F%20Bloklar%C4%B1_%C4%B0stanbul_View


Dörtyol - Kadıköy Yönü

Fatih Camii - Kadıköy Yönü

Kayışdağı Mahallesi Muhtarlığı - Kadıköy 319
Yönü

Yeditepe Üniversitesi Kampüsü - Kadıköy Yönü

Celal Yardımcı İlkokulu - Kadıköy Yönü

Darülaceze Müdürlüğü - Kadıköy Yönü

Nar Çiçeği - Kadıköy Yönü

İnönü Mahallesi - Kadıköy Yönü

Şehit Öğretmen Mehmet Fidan İlkokulu - Kadıköy
Yönü

19 Mayıs Caddesi - Kadıköy Yönü

Fidan Sokak - Kadıköy 19c Yönü

Ataşehir 100.Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi -
Kadıköy Yönü

Fevzipaşa - Kadıköy Yönü

Meskenler - Kadıköy Yönü

Küçükbakkalköy - Kadıköy Yönü

Acıbadem Üniversitesi - Kadıköy Yönü

Karaman Çiftlik Yolu - Kadıköy Yönü

Zübeyde Hanım Öğretmenevi - Ataşehir 19m Yönü

Kardelen Sokak - Batı Ataşehir Yönü

Fesleğen Sokak - Batı Ataşehir Yönü

Ataşehir Ağız Ve Diş Sağlığı Hastanesi - Batı
Ataşehir Yönü

Ülker Spor Ve Etkinlik Salonu - Ülker Spor Etkinlik
Salonu Yönü

Ataşehir Emniyet - Batı Ataşehir Peron Yönü

Menekşe Sokak - Esatpaşa Yönü

Ardıç Sokak - Esatpaşa Yönü

Ataşehir Belediyesi - Esatpaşa Yönü

Selmanı Farisi Camii - Esatpaşa Yönü

Murat Sokak - Altunizade Yönü

Kelkit Sokak - Altunizade Yönü

Ataşehir Yolu - M.Kemal Mh. Yönü



Varış yeri: Evtaş Blokları -Ahmet Emekligil Aile
Sağlığı Merkezi

62 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

19FS otobüs Saatleri
Evtaş Blokları -Ahmet Emekligil Aile Sağlığı Merkezi
Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 08:50-18:05

Salı 08:50-18:05

Çarşamba 08:50-18:05

Perşembe 08:50-18:05

Cuma 08:50-18:05

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

19FS otobüs Bilgi
Yön: Evtaş Blokları -Ahmet Emekligil Aile Sağlığı
Merkezi
Duraklar: 62
Yolculuk Süresi: 114 dk
Hat Özeti:

Hisarkent Sitesi - Yenişehir (13b) Yönü

3107.Sokak - Soyak Yenişehir Yönü

Ümraniye Cumhuriyet Mesleki Ve Teknik Anadolu
Lisesi - Yenişehir.11m Yönü

Çakmak Polis Amirliği - Soyak Yenişehir Yönü

Atay Caddesi - Dudullu Yönü

Manolya Evleri - Ümraniye 13b Yönü

Şelale Caddesi - Ümraniye 13b Yönü

Cevahir Caddesi - Ümraniye Yönü

Samanyolu - Ögretmenler Sit. Yönü

Gürsel Sokak - Ümraniye Yönü

Armağanevler Kuran Kursu - Evtaş Blokları Yönü

Harman Sokak - Üsküdar 13c Yönü

Kader Sokak - Üsküdar 13c Yönü

Seren Sokak - Üsküdar 13c Yönü

Evtaş Blokları - Üsküdar 13c Yönü

Evtaş Blokları - Üsküdar 13c Yönü

Seren Sokak - Öğretmenler Sit. Yönü

Kader Sokak - Öğretmenler Sitesi Yönü

Harman Sokak - Öğretmenler Sit. Yönü

Armağanevler Kuran Kursu - Kadıköy Yönü

Gürsel Sokak - Üsküdar Yönü

Sancaktepe Camii - Mustafa Kemal Yönü

Cevahir Caddesi - Kadıköy Yönü

Şelale Caddesi - Yenişehir 13b Yönü

Manolya Evleri - Yenişehir 13b Yönü

Erkut Soyak Anadolu Lisesi - Yenişehir 13b Yönü

Atay Caddesi - Kadıköy Yönü

https://moovitapp.com/tripplan/istanbul-1563/lines/19FS/300042931/9889981/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Evta%C5%9F%20Bloklar%C4%B1%20-Ahmet%20Emekligil%20Aile%20Sa%C4%9Fl%C4%B1%C4%9F%C4%B1%20Merkezi


Çakmak Polis Amirliği - Kadıköy Yönü

Ümraniye Cumhuriyet Mesleki Ve Teknik Anadolu
Lisesi - Ümraniye Yönü

3107.Sokak - Ümraniye Yönü

Ataşehir Yolu - Ümraniye Yönü

Kelkit Sokak - Altunizade Yönü

Murat Sokak - Üstbostancı Yönü

Selmanı Farisi Camii - Ataşehir Yönü

Ataşehir Belediyesi - Kadıköy Yönü

Ardıç Sokak - Doğu Ataşehir Yönü

Menekşe Sokak - Doğu Ataşehir Yönü

Ülker Spor Ve Etkinlik Salonu - Kadıköy Yönü

Ataşehir Ağız Ve Diş Sağlığı Hastanesi - Kadıköy
Yönü

Kardelen Sokak - Kayışdağı Yönü

Zübeyde Hanım Öğretmenevi - Kadıköy Yönü

Karaman Çiftlik Yolu - Dudullu Yönü

Acıbadem Üniversitesi - Sarıgazi Yönü

Küçükbakkalköy - Sarıgazi Yönü

Meskenler - Sarıgazi Yönü

Fevzipaşa - Sarıgazi Yönü

Ataşehir 100.Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi -
Sarıgazi Yönü

Fidan Sokak - F.Paşa 19c Yönü

19 Mayıs Caddesi - Kayışdağı Yönü

Şehit Öğretmen Mehmet Fidan İlkokulu -
Kayışdağı 19c Yönü

İnönü Mahallesi - Kayışdağı Yönü

Narçiçeği - Kayışdağı Yönü

Düzenli Sokak - Kayışdağı Yönü

Darülaceze Müdürlüğü - Kayışdağı Yönü

Celal Yardımcı İlkokulu - Kayışdağı Yönü

Yeditepe Üniversitesi Kampüsü - Ferhatpaşa Yönü

Kayışdağı Mahallesi Muhtarlığı - Yedpa Yönü



19FS otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Istanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2025 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Fatih Camii - Kayışdağı Yönü

Dörtyol - Kayışdağı Yönü

Kayışdağı Mahallesi - Yedpa Yönü

Atlas Sokak - Yedpa 319 Yönü

Selvi Sokak - Yedpa 319 Yönü

Albayrak Caddesi - Kayışdağı Yönü

Mevlana Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Acarlar 19t Yönü

Acarlar Sitesi - Ferhatpaşa Yönü

Dursunbey Caddesi - Ferhatpaşa Yönü

Yeni Çamlıca Merkez Camii - Ferhatpaşa Yönü

Yeni Çamlıca - Kadıköy Yönü

Ferhatpaşa İsmek - Samandıra Yönü

10. Sokak - Ferhatpaşa Yönü

Yeditepe Caddesi - Ferhatpaşa Yönü

Kılıç Reis - Kadıköy Yönü

Ferhatpaşa Mahalle Muhtarlığı - Sultanbeyli Yönü

Fatih Caddesi - Sondurak 19 Yönü

Mustafa Öncel İlkokulu - Kadıköy 19 Yönü

Gazi Caddesi - Kadıköy Yönü

Ahmet Emekligil Aile Sağlığı Merkezi - Son Durak
(19c) Yönü


